Estrela Velha/RS, sexta-feira, 25 de agosto de 2023 – Edição 514 – Lei 1353/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES E SETOR DE EXPEDIENTE

EDITAL 05/2023
LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR
O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Estrela Velha-RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139
da Lei Federal nº 8.069 (ECA), art. 40 da Lei Municipal nº 1166 de 10 de dezembro de 2014, torna público os
locais de votação para processo de escolha de Conselheiros Tutelares:
Os eleitores votarão de acordo com a Zona e a Seção Eleitoral estabelecida pelo Tribunal Regional Eleitoral:

ZONA
ELEITORAL

SEÇÃO LOCALIDADE LOCAL DE VOTAÇÃO

154 004 Estrela Velha E.M.E.F. Álvaro R. Leitão

154 027 Linha Vassouras E.M.E.F. Álvaro R. Leitão

154 030 Linha Santa Terezinha E.E.E.F. Itaúba

154 033 Itaúba E.E.E.F. Itaúba

154 034 Linha São Luiz Salão São Sebastião – Rincão da Estrela

154 035 Estrela Velha E.M.E.F. Álvaro R. Leitão

154 042 Rincão da Estrela  Salão São Sebastião – Rincão da Estrela

154 051 Rincão do Espinilho Salão São Sebastião – Rincão da Estrela

154 090 Linha das Bicas Salão São Sebastião – Rincão da Estrela

154 091 Linha São Marcos E.E.E.F. Itaúba

154 101 Imaculada Conceição E.M.E.F. Álvaro R. Leitão

154 114 Estrela Velha E.M.E.F. Álvaro R. Leitão

154 123 Colônia Juvenilha E.M.E.F. Álvaro R. Leitão

154 127 Itaúba E.M.E.F. Itaúba

154 131 Linha Dalcin E.M.E.F. Itaúba

Estrela Velha, 25 de agosto de 2023.

Antônio Antero Rios Cabreira

Presidente do COMDICA

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-08-28T10:53:35-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial